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Credor
-atú¡

ñC KONDO

tuqÐ
AV WAL]ERGUIT/IARAES DA COSTA,228 - CASA

--&LtF
rbva Santa Bárbara/PR

Cl¿sslflcação da d

120 02 Becutivo MuniciPal

02.00'l Gabinete do Prefeito

U.122.0020.2002 lvlanutenção do Gatinete do Flefeito

3.3.90. I 4.1 4. 03 AGENTES POLTnCOS

q¡tras lnfo

FdþCEP

M*tcda
3846&2

TlpúølatunþiE
Conta Corrente

CPF/CNPJ

018.008.959.50
Bdtþ
CENIRO

BErþ Æêæia

7ß 717-0
Cdft
25307-386250-000

Vdor

R$ 200,00

TotC deretêngð€!

R$ 0,00

VCølír¡uido

R$ 200,00

Dd'a

18t11t2019
Ptdls€þîtP

81 78

Li+ie{]bNo
7976t2019

Erqlplýo
3223120198164

tliæ Requs,þâo/vo

üÍ

CNPJ: 955610800CÐ16O lE:
Endereço: Rua Walf redo Bittencourt de Jtibraes, 'Ð - Ce¡í¡o CEP: 8@500ü)

Foræ: (4il) 32668100 Fax: fvþsmo

NOTA DE PAGAMENTO

Cidade: Nova Santa Bárbara

Mu de Nova PR

Recr¡

ffi - Recursos Ordinários (Livres) Corila bancária 138t - Cef - IPTU Arecadação - 00157¡t53 |s1Un19

Rcd

Ècebi do Municþio de Nlova Santa Bárbara, a inportâncía de û¡zentos Reais, referente ao paganento do enpenho ntlnBro 3223f¿019.

Assinatura:

rbva Santa Bárbara,

DOS SANTOS
PRffiTTO

R$ æ0,00

\

ERIC



Nùrero

Sr blação
-3¡r-¡tolÂd itlvo
:.èÊ¿ Contrato Ad¡livo tnlc¡o da v¡gêr1¡a F¡nda v¡gênc¡a Finda vig. atual¡zada tntc¡o da €,;ecu.;ão F¡nda exæuçæ Fímda exa alual¡zada

=zr@
Érc KOÌÐO

=sAI .' 
"VALTER 

GUII\4ARAES DA COSTA, 228 - CASA

Malrlcula

38468-2

Tip de conta bancát¡a Barco

Conta Corrente 748

CPF/CNPJ

018.008.959-50
Ba¡rro

CENTRO

Agênc¡a Conla

717-0 25307-3
CEP

86250-000
Fotþ:,æ..

b.? Santa Bárbara/PR

=Gs¡ficação 
da despesa

02 Þ<ecutivo MuniciPal

02.001 Gabinete do Èefeito

=4 
122.0020.2002 Manutenção do Gabinete do ftefeito

3 3.90.14.14.03 AGENTES POLITCOS

'n 00000 Recursos Ordinários (Livres)

rÈfiüffiruÉEEi¡üffiË
R$ 200,00

ifffiffiffinHfißsffi
R$ 200,00

ffiffiËffihì$ffi
R$ 0'00

-Ë 
¡nformaçatos

¡fctçæs
i;'Ël.liúiú'{t'€¡f99iÈäsÈb$Ë

R$ 0'00

;:r-ä'{iùü&$È#Wed{$r.qi
R$ 200,00

ñt76/2019 11t1112019

Requis¡qáo No
l¿æ Eriti&em

Enr€/thoNo

322312019

rËD

l9i
CNPJ:95s61080000160 lE:

Enderego: Rua Welfredo Bittencourt de Moraes, 222- ceîlîo cEP: 86250000 cidade: Nova Santa Bárbara

Fone: (43) 3266-8100 Fax: Mesmo

NOTA DE LIQUIDAçÃO

rbara -ova santaunicípio de

trr,idor que autorlzou a llq
4-.:1 - ERIC KONDO

:::.:. IMPORTANCIA QUE SE EMPENHA REFERE-SE A SOLICITAçAO DE 1 (UVE) OTÁ,NTR SEM PERNOITE NO VALOR DE

:.-1 , OO (DUZENTOS REAIS) PARA GASTOS COM ALIMENTAÇAO AO PREFE]TO ERIC KON O, EM VIAGEM A

-:.]3 DE CURITTBA-PR, COM efoe olR 18 o E NOVEMBRO E RETORNO NO ME Q MO DTA, CUMPRINDO AGENDA
D

:.ìL, TRATANDO DE ASSUNTOS DE INTERESS E DO MUNICIPIO, PARA ASSINATURA DE CONVEN]O DE UM POçO

::SIÀNO PARA VILA RURAL e OL NASCENTE E UMVEICULOPARAASECRETARTADESAUDE,']UNTAMENTECOMO

:: DE GABINETE LUCAS FRANCISCO BISPO, PRE IDENTE DA ASSOCIAÇÄO MORADORES SR. GERALDO VENANCTOq

..TCE PRE S IDENTE DA ASSOCIAÇAO SR' .]OSE APARECIDO DA SILVA HO.

KONDOde Assls NurEs

Emlssor



Núnero

=- ic:ação

:-:'i?f-Di¡di

-Æa Conlrdo Ad¡t¡vo tnlcio da v¡gêrcia F¡mda v¡gênc¡a F¡nda v¡g. aluatiz¿fja tnÍc¡o da execução F¡mda execwtu F¡mda exe atual¡zada

:.-rÊ::

=æ 
KOùDO

---
. . .,.ALTER GUII\¡AMES DA COSTA, 228 - CASA

Matrícula

38468-2

T¡æ & conta bancil¡a

Conta Corrente

ÇPF/CNPJ

018.008.959-50
Baitro

CENTRO

Banco Agêng¡a

748 717-0
CEP FotÊ Conta

25307-3:'-=
E.= Santa Bárbara/PR

:æ1lc¿ção da desPesa

86250-000

02 ãecutivo MuniciPal

02.001 Gabinete do frefeito

-¿'22.0020.2002 lVlanutençäo do Gabinete do Prefeito

: 3 90.14.14.03 AGENTES POLITICOS

':: 00000 Recursos Ordinários (Livres)

Do Exercicio

. .- Saldoúú€riû

R$ 11.412,80

*:,1. -,,,r: V. gl"q,qp€rtsdq

R$ 200,00

.,s6drgl
1.212,80

l¡ræ i nlormaçæ5-

Øt2019 11t11t2019
Errit¡doen Requis¡çáo No Req' ConVaN'

Tifo

Ordinário

fE)I CNPJ:95561080000160 lE:

Endereço: Rua Walfredo Bittencourt de Moraes' 222- Cenllo CEP: 86250000
Fone: (43) 3266-8100 Fax: Mesmo

NOTA DE EMPENHO

l.¡ Cidade: Nova Santa Bárbara

PRNova Santa Bárbara -un¡Grplo

de Ass¡s Núnes

,ro, ,/
LAURTTA DE SOUZA ALMEDA

Contador

KONDO

MUNICIPAL
Eml



PREFEITURA MUNICIPAL .
NOVA SANTA BARBARA
ESTADO DO PARANA

CORRESPONDÊNCIA INTERNA No 050/2019

DE. Gabinete do Prefeito

solicito empenho e pagamento de 01 (uma) diária sem pernoite no

valordeR$200,00(DuzentosReais),paracustearasdespesascom
Hospedagem e alimentaçáo,aviagem até a cidade de curitiba-PR, no dia 18 de

Novembro, onde estarei cumprindo a Agenda oficial do Município, para

assinatura de convênio de um poço artesiano para Vila Rural Sol Nascente e um

veiculo para a secretaria de saúde, juntamente com o chefe de Gabinete Lucas

Francisco Bispo, presidente da Associação de Moradores sr' Geraldo venancio e

o vice Presidente da Associação sr.José Aparecido da silva sobrinho.

Ressaltamos que posteriormente será apresentado relatório de

despesas juntamente com os comprovantes'

Atenciosame C l?Q

,h
\n

( tfrq 
blJ

Kondo
Municipal

Data:
11t1112019

PARA: Setor de Contabilidade

Recebido por: -fl-r--LLrJr/qomeN

Rua Walfredo Bittencourt de Moraes no ))') Centro, @ 43. 3266.8 100, x - 86.250-000

Nova Santa Bárbara, Paranâ - E - E-rnail- I icitacao@nsb.pr. gov.br www.nsb.pr.gov.br
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coRREspo¡¡oÊxclA INTERNA No 0212019

De: Seoretarla Munlclpal de Admlnlstraçäo/Departamento de Contabllldade

Aos; Prefelto q Secretárlos

.it
'T

+¡,sr: !.
.,ì

ASSUNTO: Dlárlag 
ï1lldttçöes 

de Compras/Servlgog' ' 
':'

r ' '\tt' ':

Tendo åm vlsta a neceesldade de organlzar os documentob do

Departarnento dc contabllldade, pela gglnlg vez sollcltamQs prestagöes'den op.ntas

dE recursos de Dlárla, pere comprovaçäo da vlagem' no caso de ausêndË :: "'

prestagåo de contas dc reourso de Dlárla ¡þ ¿erå llberada â riróxlma dlårlä'

rndependentemente do moflvo. A prestaçäo de contas da drárra precrsa comprovar a

necessldadedePermane-oeroperlodolntegraldavlagem..i,:
Ex,: Se a reunläo/curso for perlodo de um dla, näo se acelta re]atório o:T'l 

.

dras, A referrda exrgêncra é para cumprrmento da regrsragäo, para que näo'seJa o "

caso de devolugäo lntegral dos recursoe por aueêncla de oomprovaçäo da de-sï:a'

Referente as drárras que rá foram concedrdas, caso até o dla 08/11'/2$tt9 os

reratórros näo csteJam entregues, Eerå prossegurda a organ,1.g.:o dps docÏ'rtr''êhtos':ì

oorooando uma obeervagäo (näo houve prestaçäo de contas),.flcan¿o sdmpnksob

responsab*dade dos secretårroe a farta de prestagäo de contas ouifaltâ'de

comprovagäo da despcsa de acordo com o lnteressE prlblloo e haverá o

revantamento doe varores nåo comprovados e encamlnirado ao DepqÉåñ'Jirio

Jurfdroo para a devrda provrdênora para descontos em folha de paþam'ento'i'' ft'n'rlr 
'

com refcrêncra ao fechamento do exercrclo frnancerro de 2019, rnforrnàmos'

quc de aoordo com e reunräo a data ilmrtc para soilcrtagäo de compras/sêrvls-ð'parl

manutengäo öas Sccretarlas å até dla t4'l11,2019, somente em cagos extierqþ¡l que

scrá aoelto sollcltagäo dc compras/servlços' apÓs essa data' : ""ut 'iþ;i t ü

lnlormamos que a Fonte de Reoursos LlvreE do Munlclplo,encontrats-e- iofn

g!¡rdo neoatrvo, precrsando cumprrr o drsposto no arrgo go da rel 101/20oQr io,r .l ,i'

Art, 99 sr vor'tcrdo, ro ftnrt dr um blmr¡tr¡, qu¡ I rcll'¡'åo d¡ rfc'¡t¡ podlrl nto comportar t ttililfr"

dn m¡t¡¡ rtc lc¡urt¡do prrmrrro ou nomrnlr .¡'b.r.ord' no Ancxo dc Mct¡r Frr*rr, o¡ Podcrc¡ c o Mlnlstôilo Prlbllco

plomovcrro, por rto próprro c not montsnt* n¡cc¡¡rlro¡, næ trrnt! dr* ¡ublrguontâr, t*nlç'o åcÊtinponnole

mo'mcntrglo ltn¡ncrlrr, rqundo o¡ orltórlol fxrdor pclr ltldc dlrctrllca orçamcntárlar' 
I '$ - 

:jl{ j

Ru¡warrrerroBncÈlgf iilii¿ffiil:il,'Í3hil'f,,iiilJ;Jd.*îi6'661'*9f 
:'ôtoÍ:i

ì r''

., ì .'):

:' : ;.).''

. iÝ,



4-

preclsa.que as referldas sollcltaçöes seJam lnformadas,pelbs' gestores a

Fonte de Recurso para a aqulslgäo dos materlals de consumo e.pqulq.îrgn!9,s'

oomo Já menolonado a Fonte de Recurso LlvrE encontra'se oom saldo ysflvo'" 
, '

Estamos à dlsposlgäo para esclareclmentos que forem neoeseárlos'rt . 
:" 

.

i' i :

,Sendo o que se ãpresenta para o momento,

ì ì .'.

/.' ¡

i:.::i

''1, I:l
1

Ir

r¿r"

Atenclosamente,

Nova Santa Bárbara, 04 de 2019.

I ,...ì1r.1 i,'r .', lr. ...

F''l"t r

Recebldo por:

L Alberto dog R.elÖ,,? 
ì, ;.. i rr ?{',t'Ji !Í,;.. i. lc'J,

- - €eoretárlo Munlclpalde Admlnlstraçäo

Nome Agslnatura -lJ'-data,

h

Erlc Kondo

LouilvalVltor dos

Mlchelc Soares de Jesug

Llgla Barbara Melra Santana

/[
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Ý17',13 GovConta CAIXA

@@

CAIXA
2a Via - Comprovante de Remessa de TED

via GovConta Caixa

CPF/CNPJ: 95.561.080/000 1-60

lurídícaTipo de Pessoa:

Tipo de Conta: 01 - Conta Corrente

09r-0/006/00000136-4Conta Origem:
Nome: PM DE NOVA SANTA BARBARA

Tipo de TED: ferceiros

Histórico: DOC EXPRES

00010 - Crédito em ContaFinalidade:
Valor da Tarifa: R$ 9.50

R$ 200,00Valor:
CPFlCNPJ Destinatário: 018.008.959-50

Nome do Destinatário: ERIC KONDO

FísicaTipo de Pessoa:

Tipo de Conta: 01 - Conta Corrente

0717l00000025307-3Conta Destino:
Banco: 748 - BANCO COOPERATIVO SICREDI S/A

Operação realizada com sucesso.

4B3M869W2LIKKNO]Chave de Segurança:

Código da Operação: 00157453

18/77/2019Data da Operação:

Data de Débito: L8/tr/20ts



-3-: æ19 GovConta CAIXA

@@

CA/'XA
2a Via - Comprovante de Remessa de TED

via GovConta Caixa

CPF/CNPJ: 9s. s6 1 .080/000 1-60

po de Pessoa: lurídica

Tipo de Conta: 01 - Conta Corrente

Conta Origem: 0910/006/o00oo 1 36-4

Nome: PM DE NOVA SANTA BARBARA

Tipo de TED: Terceiros

Histórico: DOC EXPRES

Finalidade: 00010 - Crédito em Conta

Valor da Tarifa: R$ 9,50

Valor R$ 200,00

CPF/CNPJ Destinatário: 018.008.959-50

Nome do Destinatário: ERIC KONDO

Tipo de Pessoa: Física

Tipo de Conta: 01 - Conta Corrente

Conta Destino: 0717l000000253a7-3

Banco: 748 - BANCO COOPERATIVO SICREDI S/A

Operação realizada com sucesso.
Chave de Segurança: 4B3M869W2LIKKNOJ

Código da Operação: 00157453

Data da Operação: L8/L7/2019

Data de Débito: t8/tL/2Ot9

GÊ. gcvcon ta. ca ixa. gov.br/sigov/consulta/transacao/ted/conlÌrmar. 
do


